ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Sr. [ean [erbsori Chaves, na qualidade de Secretário de Obras e Serviços Públicos, no uso de suas

atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº.

10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do Pregão

Presencial n? 15.05.01/2018 - SRP, cujo objeto é SELEÇÃODE EMPRESA VISANDOO REGISTRO

DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DAS

DIVERSASUNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DOMUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE,

vêm HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de

acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradoria Geral do Município de

Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

M. G. ALMEIDA MACHADO - EPP CNPJ N°. 41.392.242/0001-55, com endereço na Rua:

Capitão José Rodrigues, N° 4720, Bairro: Centro, CEP: 62.960-000 Tabuleiro do Norta/Cli, com o

valor global de R$ 38.103,00 (trinta e oito mil e cento e oito reais).

ITEM! DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QUANT VALOR VALOR
I UNIT R$ TOTALR$

01 PNEU 1000X20 SIMPLES UNID 26 1.100,00 28.600,00

02 PNEU 80/100-18 UNID 02 106,00 212,00

03 PNEU 900-R20 SIMPLES UNID 08 728,10 5.824,80

04 PNEU 90X90X18 UNID 02 56,00 112,00

05
i
PNEU 235/70/16 UNIU 08 420,00 3.360,00

VALOR TOTAL R$ 38.108,00

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 15 de Junho de 2018.

JEAN@&V~~
SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAlMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. Bruno Rafael da Silva de Freitas, na qualidade de Secretário de Desenvolvimento Rural e

Reforma Agrária, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII

do art. 4, da Lei N°. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do

Pregão Presencial n" 15.05.01/2018 - SRP, cujo objeto é SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS

OFICIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE

TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação,

em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradoria

Geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

M. G. ALMEIDA MACHADO - EPP CNPJ N°. 41.392.242/0001-55, com endereço na Rua:

Capitão José Rodrigues, N° 4720, Bairro: Centro, CEP: 62. 960-000 Tabuleiro do Norte/CE, com o

valor global de R$ 79.508,00 (setenta e nove mil quinhentos e oito reais).

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QUANT
VALOR VALOR
UNITR$ TOTALR$

01 PNEU 1000X20 SIl\1PLES UNID 20 1.100,00 22.000,00

02 PNEU 80/100-18 UNID 08 106,00 848,00

03 PNEU 275/80 R22,5 UNID 10 1.250,00 12.500,00

04 PNEU 215/80/16 UNID 04 420,00 1.680,00

05 PNEU 14.00-24 UNID 10 2.700,00 27.000,00

06 PNEU 12.5/80-18 UNID 04 870,00 3.480,00
-

07 I PNEU 17.5-'25 UNlD 06 2.000,00 12.000,00
-

VALOR TOTAL R$ 79.508,00

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 15 de Junho de 2018.

BR~ITAS
SECRET ÁRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Karla Geanny Saraiva Costa, na qualidade de Secretária de Saúde, no uso de suas atribuições

legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei W. 10.520/2002 e, considerando

haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do Pregão Presencial n° 15.°5.01/2018 - SRP, cujo objeto

é SELEÇÃODE EMPRESAVISANDO O REGISTRODEPREÇOSPARAAQUISiÇÃO DE PNEUSDESTINADOS

A FROTA DEVEíCULOSOFICIAIS DAS DIVERSASUNIDADES GESTORAS(SECRETARIAS)DO MUNiCíPIO

DETABULEIRO DO NORTE/CE,vêm HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, em

favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradoria

Geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

M. G. ALMEIDA MACHADO - EPP CNPJ N°. 41.392.242/0001-55, com endereço na Rua: Capitão José

Rodrigues, N° 4720, Bairro: Centro, CEP:62. 960-000 Tabuleiro do Norte/CE, com o valor global de R$

7°.500,00 (setenta mil e quinhentos mil reais).

r>.

ITEM DESCRiÇÃO DO PRODUTO UNID QUANT
VALOR VALOR TOTAL
UNITR$ R$

01 PNEU 90X90X18 UNIO 30 R$ 56,00 R$1.680,00

02 PNEU 175/70/13 UNIO 36 R$ 150,00 R$ 5-400,00

°3 PNEU 195/65/15 UNIO 40 R$ 200,00 R$ 8.000,00

04 PNEU 175/65/14 UNIO 3° R$ 200,00 R$ 6.000,00

°5 PNEU 175/70/14 UNIO 60 R$ 230,00 R$ 13.800,00

06 PNEU 225/70/15 UNID 24 R$ 350,00 R$ 8-400,00

07 PNEU 215/80/16 UNID 12 R$ 420,00 R$ 5.040,00

08 PNEU 185/60/15 UNID 20 R$ 288,00 R$ 5.760,00

°9 PNEU 195/60/15 UNID 42 R$ 260,00 R$ 10.920,00

10 PNEU 185/65/15 UNID 22 R$ 250,00 R$ 5.5°0,00

VALOR TOTAL R$ 70.500,00

Atenciosamente,

Karla Gean~ys.p ., . lstTabuleiro do Norte - CE,15de Junho de 2018.
Secreta .

T buleir _
or tarta <' -

I

KARLA GEANNy SARAIVA COSTA
SECRETÁRIADESAÚDE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAlMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP; 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Sr. Ronaldo Guimarães Malveira, na qualidade de Secretário da Educação

Básica, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que Ihes conferem o

inciso XXII do art. 4, da Lei NO. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira

cumprido todas as exigências do Pregão Presencial nO 15.05.01/2018 - SRP,

cujo objeto é SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DAS

DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICíPIO DE TABULEIRO

DO NORTE/CE, vêm HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de

licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório

e do parecer da Procuradoria Geral do Município de Tabuleiro do NortejCE, para

que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO

em favor do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é

considerado parte integrante e indissociável deste.

M. G. AlMEIDA MACHADO - EPP CNPl N°. 41.392.242/0001-55, com

endereço na Rua: Capitão José Rodrigues, N° 4720, Bairro: Centro, CEP: 62.

r>. 960-000, Tabuleiro do Norte/CE, com o valor global de R$ 127.947,20(cento e

vinte e sete mil novecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos).

ITEM DESCRIÇÃO DO PR~~UTO-TuNID QUANT VALOR UNIT R$ VALOR TOTAL
R$I

01 PNEU 1000X20 SH..,PLES i UNID 30 R$ 1.100,00 R$ 33.000,00~_._------_.-
r-UNID02 PNEU 80/100-18 04 R$ 106,00 R$ 424,00

--,-----------------------

I03 PNEU 900-R20 SIMPLES UNID 32 R$ 728,10 R$ 23.299,20

04 PNEU 90X90X18 i UNID 04 R$ 56,00 R$ 224,00

05 PNEU 275/80 R22f5 , LJI\JJD 40 R$ 1.250,00 R$ 50.000,00I---_._---_._-_._--~---~-- --

06 PNEU 215/75 R17,5 ! UNID 30 I R$ 700,00 R$ 21.000,00
---------_._--- -

VALOR TOTAL R$ 127.947,20
---------- ---

Atenciosamente!

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFElTO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
R<JA: PADRE CL1CÉRIO. 4605 -EAIRRO ~-;ÃOFRANCISCO- CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

Tabuleiro do Norte - CE, 15 de Junho de 2018.

,. i.> 'vJ--
O DO GUIMARÃES MALVEIRA

SECRETÁRIO (}lE EDUCAÇÃO BÁSICA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAlMUNDO RODRIGUES CRAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE •

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Zélia Maria Rabelo de Oliveira, na qualidade de Secretária Municipal de Assistência Social, no

uso de suas atribuições legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da lei NQ.

10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do Pregão Presencia I nQ

15.05.01/2018 - SRP, cujo objeto é SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUI~~11ÇÃ.oDE PNEUS DESTINADOS A FROTA DE VEíCULOS OFICIAIS DAS DIVERSAS UNIDADES

GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm HOMOLOGAR, o

presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do

processo Ilcltatórlo e do parecer da Procuradoria Geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para

que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, n0S termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

M. G. AlMEIDA MACHADO - EPP CNPJ N°. 41.392.242/0001-55, com endereço na Rua: Capitão José

Rodrigues, N° 4720, Bairro: Centro, CEP: 62. 960-000, Tabuleiro do Norte/CE, com o valor global de

R$ 7.936 •.00 (sete mil novecentos e trinta e seis reais).
-T-------- ----------

VALOR VALOR
ITEM i DESCRiÇÃO DO PRODUTO UNIO QUANT

UNIT R$ TOTAL R$

01 PNEU80/10:;·18 UNID 08 106,00 848,00

02 I PNEU 90X90X1.8 UNID 08 56,00 448,00
r-----;----------------------
03 I PNEU 175/70/14 UNI O 08 230,00 1.840,00

1-----_ t __ ,------- -------- ----------I

PNEU i85-R1404 I UNID 16 300,00 4.800,00

VALOR TOTAL R$ 7.936,00

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 15 de Junho de 2018.

ZÉUtl, ril'V- ~- n~~B~t:'Cf-1O'E.v'OLlVEIRA

SECRET~ D ASSISTÊNCIA SOCIAL

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAlMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PAD~E CLlCÉ2UC. 4605 - BAIRRO SÃO FRA.NCISCO - CEP: 62.960-000